LATVIJAS REPUBLIKA

SITUACIJAS PLANS

Zemes vienibas kadastra apziméjums: 8042 005 0107

Plana attélota informacija atbilstosi situacijai apvidd 2023.gada 11.janvart
Plana mérogs 1: 500
Zemes vientbas platiba; 0.0389 ha

1.lapa no 2




Zemes vienibas
platiba ha

ZEMES LIETOSANAS VEIDU EKSPLIKACIJA

Lauksaimnieciba
izmantojama zeme

taja skaita

Aramzeme

Auglu darzi

Udens objektu

zeme

taja skaita

zem zivju
dikiem
Zeme zem €kam
un pagalmiem
Zeme zem
celiem
Pargjas zemes

0.0389

0.0220

0.0169

=321150
=541550

Situacijas plans

8042 005 0107

Plana mérogs 1: 500

2.lapano 2

Mérnieks Inga Rieksta
sertifikata Nr. ABO057

Plans sagatavots atbilstoSi Ministru kabineta 2011.gada 27.decembra noteikumiem
Nr.1019 "Zemes kadastralas uzmérisanas noteikumi"




